
مدت اقامت

7 شب

تاریخ رفت

1404/04/31

تاریخ برگشت

1404/05/07

مسیر

تفلیس

ایرلاین

ایران ایرتور

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

MIKA HOTEL

)BB(
Hotel Royal Georgia

)BB(

---22,900,000 تومان29,110,000 تومان39,910,000 تومان31,850,000 تومان

Hotel Isaka

)BB(
Hotel Royal Georgia

)BB(

---22,900,000 تومان29,110,000 تومان41,350,000 تومان33,070,000 تومان

TBILISI SERENITY
(ATU)

)BB(
Grand Palace Hotel

)BB(

---22,900,000 تومان30,550,000 تومان42,340,000 تومان33,300,000 تومان

Wine Palace hotel

)BB(
Grand Palace Hotel

)BB(

---22,900,000 تومان32,350,000 تومان51,700,000 تومان37,980,000 تومان

Wine Palace hotel

)BB(
Wyn Residences

Batumi

)BB(

---22,900,000 تومان35,050,000 تومان54,940,000 تومان39,600,000 تومان

ژانس مسافرتی سفرهای پایتخت جهان آ
تور تفلیس + باتومی )7 شب( تیر 1404

021-91004144
09390559556

09196688567
09027109079

021-44683876

info@safarhayepaytakht.com
safarhayepayetakhtejahan@gmail.com

تهران - شهرک اکباتان فاز 1 - سوپر6 روبه روی پست اکباتان



نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

L.M Club Hotel

)BB(
WHITE SAILS HOTEL

)BB(

---22,900,000 تومان37,750,000 تومان59,800,000 تومان42,030,000 تومان

IBIS STADIUM

)BB(
Hotel Intourist Palace

)BB(

---22,900,000 تومان41,350,000 تومان64,750,000 تومان44,500,000 تومان

Golden Palace Hotel

)BB(
Grand Bellagio hotel

)BB(

---22,900,000 تومان39,550,000 تومان71,050,000 تومان47,650,000 تومان

Hotel Astoria Tbilisi

)BB(
Grand Bellagio hotel

)HB(

---22,900,000 تومان41,350,000 تومان72,850,000 تومان48,550,000 تومان

Golden Palace Hotel

)BB(
Euphoria Hotel

Batumi

)HB(

---22,900,000 تومان39,550,000 تومان75,100,000 تومان49,680,000 تومان

ONYX HOTEL

)BB(
GRANDEUR HOTEL

)HB(

---22,900,000 تومان41,350,000 تومان76,180,000 تومان50,220,000 تومان

ژانس مسافرتی سفرهای پایتخت جهان آ
تور تفلیس + باتومی )7 شب( تیر 1404

021-91004144
09390559556

09196688567
09027109079

021-44683876

info@safarhayepaytakht.com
safarhayepayetakhtejahan@gmail.com

تهران - شهرک اکباتان فاز 1 - سوپر6 روبه روی پست اکباتان



نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Hotel Astoria Tbilisi

)BB(
Euphoria Hotel

Batumi

)HB(

---22,900,000 تومان41,350,000 تومان76,900,000 تومان50,580,000 تومان

Sheraton Grand
Tbilisi Metechi Palace

)BB(
SHERATON

)BB(

---22,900,000 تومان45,310,000 تومان135,400,000 تومان81,310,000 تومان

Radisson Blu Iveria
Hotel

)BB(
Radisson Blu Hotel

Batumi

)BB(

---22,900,000 تومان60,700,000 تومان135,580,000 تومان82,750,000 تومان

ژانس مسافرتی سفرهای پایتخت جهان آ
تور تفلیس + باتومی )7 شب( تیر 1404

021-91004144
09390559556

09196688567
09027109079

021-44683876

info@safarhayepaytakht.com
safarhayepayetakhtejahan@gmail.com
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

خانم طاهری

آقای قمرنژاد

آقای قاسملو

خانم دهقان

خدمات آژانس

ترانسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

راهنمای فارسی زبان

مدارک لازم

عکس پاسپورت

ژانس مسافرتی سفرهای پایتخت جهان آ
تور تفلیس + باتومی )7 شب( تیر 1404

021-91004144
09390559556

09196688567
09027109079

021-44683876

info@safarhayepaytakht.com
safarhayepayetakhtejahan@gmail.com
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توضیحات

ژانس مسافرتی سفرهای پایتخت جهان آ
تور تفلیس + باتومی )7 شب( تیر 1404

021-91004144
09390559556

09196688567
09027109079

021-44683876

info@safarhayepaytakht.com
safarhayepayetakhtejahan@gmail.com

تهران - شهرک اکباتان فاز 1 - سوپر6 روبه روی پست اکباتان


